                    AGQ200-48S1V5 DC/DC Converter TRN
Document No.: 31020728                 November 30, 2009                     Rev 1.3
AGQ200-48S1V5 DC/DC Converter
Technical Reference Notes
Industry standard quarter brick: 36V~75V input, 1.5V single output
Industry standard quarter brick (open-frame)
2.28” × 1.45’’ × 0.39’’ (open-frame)
2.28” × 1.45” × 0.5” (with baseplate)

          AGQ200-48S1V5 DC/DC Converter TRN
Ordering Information
Model number
Input
voltage (V)
Output
voltage (V)
Output
current (A)
Ripple and
noise (mV pp)
Efficiency
(%) Typ.
AGQ200-48S1V5 36 ~ 75 1.5 40 100 87
AGQ200-48S1V5-4Y 36 ~ 75 1.5 40 100 87
                    AGQ200-48S1V5 DC/DC Converter TRN
有毒有害物质或元素标识表有毒有害物质或元素标识表有毒有害物质或元素标识表有毒有害物质或元素标识表
有毒有害物质或元素有毒有害物质或元素有毒有害物质或元素有毒有害物质或元素
铅铅铅铅 汞汞汞汞 镉镉镉镉 六价铬六价铬六价铬六价铬 多溴联苯多溴联苯多溴联苯多溴联苯 多溴联苯醚多溴联苯醚多溴联苯醚多溴联苯醚
部件部件部件部件
名称名称名称名称
Pb Hg Cd C
6+
 PBB PBDE
制成板 ○ ○ ○ ○ ○ ○
○：表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量在 SJ/T-11363-2006规定的限量要求以下。
×：表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出 SJ/T-11363-2006规定的限量要求
艾默生网络能源有限公司一直致力于设计和制造环保的产品，我们会通过持续的研究来减少和消除产品中
的有毒有害物质。以下部件或应用中含有有毒有害物质是限于目前的技术水平无法实现可靠的替代或者没
有成熟的解决方案：
1．器件的高温焊料中含有铅。
2．电子器件的玻璃中含有铅。
3．插针的铜合金中含有铅
适用范围：R6产品
有毒有害物质或元素标识表有毒有害物质或元素标识表有毒有害物质或元素标识表有毒有害物质或元素标识表
有毒有害物质或元素有毒有害物质或元素有毒有害物质或元素有毒有害物质或元素
铅铅铅铅 汞汞汞汞 镉镉镉镉 六价铬六价铬六价铬六价铬 多溴联苯多溴联苯多溴联苯多溴联苯 多溴联苯醚多溴联苯醚多溴联苯醚多溴联苯醚
部件部件部件部件
名称名称名称名称
Pb Hg Cd C
6+
 PBB PBDE
制成板 × ○ ○ ○ ○ ○
○：表示该有毒有害物质在该部件所有均质材料中的含量在 SJ/T-11363-2006规定的限量要求以下。
×：表示该有毒有害物质至少在该部件的某一均质材料中的含量超出 SJ/T-11363-2006规定的限量要求
艾默生网络能源有限公司一直致力于设计和制造环保的产品，我们会通过持续的研究来减少和消除产品中
的有毒有害物质。以下部件或应用中含有有毒有害物质是限于目前的技术水平无法实现可靠的替代或者没
有成熟的解决方案：
1．焊料（含器件的高温焊料）中含有铅。
2．电子器件的玻璃中含有铅。
3．插针的铜合金中含有铅
适用范围：R5 产品
Mouser Electronics
Authorized Distributor
Click to View Pricing, Inventory, Delivery & Lifecycle Information:
 Emerson Network Power:
  AGQ200-48S1V5-4L  AGQ200-48S1V5B-4L  AGQ200-48S1V5P-4L  AGQ200-48S1V5PB-4L  AGQ200-48S1V5-6L